
Masážní lávové kameny – návod k použití 

Kameny nahřejte vložením do nádoby s vodou, kterou následně přivedete k varu. Vodu slijte do 
dřezu a nechejte kameny vysušit v utěrce. Před použitím se ujistěte, zda nejsou kameny příliš horké. 
Teplé kameny přiložte na části těla, uvedené níže. 

Záda 
Kameny si rozložte pravidelně podél páteře. Toto nejen ulevuje bolesti zad, ale podporuje pocit 
pohody. 

Ramena 
Kameny položte na lopatky a na oblast krku pro uvolnění svalů ramen a krku. 

Chodidla 
Menší kameny vložte mezi prsty na nohou. Chodidla jsou plná energetických míst. Masáž nohou 
pomáhá uklidnit mysl. 

Paže 
Kameny si rozložte podél paží a dlaní pro uvolnění napětí a stimulaci toku pozitivní energie. 

 

Teplá a studená terapie s kameny 
Jak teplé, tak i studené kameny mohou mít kladný efekt na kardiovaskulární systém. V případě 
studené terapie kameny nejprve vložte do umělohmotného sáčku s ledem nebo do lednice, dokud 
nejsou studené na omak. 

 

Terapie v kombinaci s esenciálními oleji 
Na ošetřovaná místa aplikujte esenciální olej. Nechejte Vašeho partnera pohybovat s teplými kameny 
tam a zpět nebo v kruhovém směru po ošetřovaném místě. Při masáži na kameny jemně tlačte. 

 

Tento produkt není lékařská pomůcka! 


